
Pachet papetarie birotica

I.D.: 63179003

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.616,95 RON - 1.616,95 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Marker tabla Centropen negru buc 400 1,85 740,00 Dosar plastic cu sina diverse culori buc 250 0,55 137,50 File plastic A4, 100/set Cristal set 10 21,00 210,00 Marker permanent M, Schneider buc 10 3,90 39,00 Marker permanent F, Schneider buc 10 3,90 39,00 Banda adeziva 48x66 buc 2 3,75 7,50 Agrafe 50mm cut 20 2,35 47,00 Notes adeziv 75x75mm set 10 1,25 12,50 Ascutitoare metal dubla buc 10 0,80 8,00 Creion mecanic RO 0,5 buc 6 8,95 53,70 Pix cu gel Energell buc 10 4,50 45,00 Biblioraft 75mm Noki color div buc 12 5,80 69,60 Agende 2022 Artilux A5 buc 6 12,00 72,00 Calendare triptice 2022 buc 12 4,90 58,80 Ace pentru tabla pluta, 50/cutie cut 3 2,45 7,35 Servetele verzi ZZ set 20 3,50 70,00
